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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
KOMISION] INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. Lrot. Gjirokastér, me: ;ZE/ o3 / ‘@Qyi\

VENDIM

Nr. 07. Dt. 27. 05. 2024

Bazuar né Rregulloren “per organizimin e zgjedhjeve per autoritet dhe organet drejtuese
n€ Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokaster” » Neni 6, pika 2/b, Nenj 3 I, si dhe Neni 28 i Statutit
t€ Universitetit “Eqrem Cabej”, K17

VENDOSI:

L. T& plotésojé vakumin ligjor t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve peér Autoritetet dhe
Organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabe;j” Gjirokastér” pér nenin 17 “Trupa
zgjedhore pér anétarét e komisioneve t& pérhershme te Njésisé Kryesore” duke qartésuar sa
mé poshté;

° Anétari i trupis zgjedhore “Personeli akademik” me kohé t& ploté i Njésisé
Kryesore pérkatése voton pér anétarét ¢ Komisioneve (¢ Pérhershme té& Njésisé
Kryesore, pérfagésues te personelit akademik dhe ndihmésakademik;

® Anétarii trupés zgjedhore “Student” voton pér anétarin e komisionit t¢ pérhershém
t€ Njésis¢ Kryesore, pérfaqésues i studentéve.

2. Té pérdoret vula e institucionit pér vulosjen e dokumentacionit t& KJ7 deri né ditén e
prodhimit t& vulés pérkatése.
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